
2024 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. VKE-14

Eil. Nr. Objekto pavadinimas Veiklos adresas Mėnuo
1 2 3 4

1. Stacionarinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos
1.1 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 5 Vasaris
1.2 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 9 Vasaris
1.3 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 7 Vasaris
1.4 Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 15 Vasaris

1.5 Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 15A Vasaris

1.6
Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kartenos mstl., Mokyklos g. 22 Vasaris 

1.7 UAB „Northway chirurgijos centras“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J.Basanavičiaus g. 80 Vasaris 
1.8 Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Šatrijos g. 3 Vasaris 
1.9 UAB „Clinicus Klaipėda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 25A Kovas
1.10 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 43 Balandis
1.11 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 49 Balandis
1.12 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 41 Balandis
1.13 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 39 Balandis
1.14 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 27 Balandis

1.15 UAB „Northway chirurgijos centras“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-1 Gegužė

PATVIRTINTA   
Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS
  KLAIPĖDOS DEPARTAMENTO PALANGOS SKYRIAUS 2024 M. 

 PERIODINĖS TIESIOGINĖS VALSTYBINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS SAUGOS KONTROLĖS PLANAS

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos 
pirminės sveikatos priežiūros centras



1.16 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Šliūpo g. 7 Gegužė
1.17 Lietuvos sveikatos mokslų universitetas Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vydūno al. 4 Gegužė
1.18 Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Žvejų g. 1 Birželis
1.19 UAB „Salumeda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sportininkų g. 16-27 Birželis
1.20 Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Rusnės g. 1 Birželis
1.21 UAB „Palangos Žvorūnė“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vanagupes g. 15 Liepa
1.22 UAB „Sveikatos uostas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vanagupės g. 15 Liepa

1.23
Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 24

Rugpjūtis

1.24
Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 30

Rugpjūtis

1.25
Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 30A

Rugpjūtis

1.26
Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 28

Rugpjūtis

1.27 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų. 6A Rugsėjis

1.28 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Neries g. 3 Rugsėjis

1.29 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 9 Rugsėjis

1.30 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bokštų g. 6 Rugsėjis

1.31
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų g. 6A Rugsėjis

1.32
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltikalnio g. 10A Rugsėjis

1.33
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, P. Lideikio g. 2 Rugsėjis

1.34
UAB Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Zembrickio g. 6 Spalis

1.35 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Klaipėdos pl. 76 Spalis
1.36 Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 153 Spalis
1.37 Respublikinis priklausomybės ligų centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3 Lapkritis
1.38 Respublikinis priklausomybės ligų centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 46-4 Lapkritis
1.39 UAB „Palangos linas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 155 Lapkritis
1.40 Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Tilto g. 2 Lapkritis
1.41 UAB Gydytojo Isaevo medicinos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Darželio g. 3-1 Gruodis
2. Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos

Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė 

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija 
„Palangos gintaras“ 
Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 
30A
Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija 
„Palangos gintaras“ 

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija 
„Palangos gintaras“ 

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialas

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialas

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Tuberkuliozės filialas



2.1 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 76 Vasaris
2.2 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 5 Vasaris
2.3 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 9 Vasaris
2.4 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 7 Vasaris
2.5 Viešoji įstaiga Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 15A Vasaris
2.6 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Karoso g. 13 Vasaris
2.7 A. Kerulio individuali įmonė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 155 Vasaris
2.8 UAB Diagnostikos laboratorija Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 118-6 Vasaris
2.9 UAB  „Northway chirurgijos centras“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J.Basanavičiaus g. 80 Vasaris 
2.10 Uždaroji akcinė bendrovė  „Beržūna“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 1-2 Vasaris
2.11 UAB  „Baltic Medics“ Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Vytauto g. 8-35 Vasaris
2.12 MB „Burnos chirurgijos sprendimai“ Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Atgimimo al. 5A Vasaris
2.13 MB „MJ klinika“ Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Atgimimo al. 5A Vasaris
2.14 E. Vaitelio įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Gedminų g. 18A Kovas
2.15 K. Preibio gamybinė įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 28-2 Kovas
2.16 Seldino šiuolaikinės akupunktūros mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-57 Kovas
2.17 UAB Diagnostikos laboratorija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 141A-122 Kovas
2.18 UAB grožio akademija „Naomis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-59 Kovas
2.19 UAB Klaipėdos implantologijos klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28-1 Kovas
2.20 UAB Kuncų ambulatorinė klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kuncų g. 12-54 Kovas
2.21 UAB Kuncų ambulatorinė klinika Kovas

2.22 Klaipėdos lopšelis-darželis „Sakalėlis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šiaulių g. 11 Kovas
2.23 UAB „Clinicus Klaipėda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 25A Kovas
2.24 VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 92 Kovas
2.25 VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Žuvedrų g. 4 Kovas
2.26 UAB „Dens medicus“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 5A-1 Kovas
2.27 UAB „Pajūrio perliukas“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vytauto g. 159-3 Kovas
2.28 Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Juodupėnų k., Mokyklos g. 2

Kovas

2.29 Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Grūšlaukės k., Darbėnų g. 21
Kovas

2.30 Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kūlupėnų k. , Mokyklos g. 9
Kovas

2.31 Kretingos socialinių paslaugų centras Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Klaipėdos g. 133 C Kovas

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 
10A

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų 
pirminės sveikatos priežiūros centras
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Salantų 
pirminės sveikatos priežiūros centras
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos 
pirminės sveikatos priežiūros centras



2.32 Ričardo Norkaus individuali įmonė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Žemaičių g. 4 Kovas
2.33 Sigitos Jankauskienės IĮ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vilniaus g. 29-7 Kovas
2.34 UAB „Gidentus“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vilniaus g. 16-1 Kovas
2.35 UAB „SALVIJOS“ MEDICINOS CENTRAS Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Jūreivių g. 19 Balandis
2.36 UAB „SALVIJOS“ MEDICINOS CENTRAS Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 2 Balandis
2.37 MB Soldenta Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Verpėjų g. 2B-4 Balandis
2.38 UAB „Jutadenta Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Artojų g. 7E Balandis
2.39 UAB „Klaba“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-13 Balandis

2.40 UAB „Salgymeda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bandužių g. 16-40 Balandis
2.41 UAB „Salgymeda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Jūreivių g. 19 Balandis
2.42 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 49 Balandis

2.43 UAB Sg konsultacinė klinika Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 27-1 Balandis
2.44 Uždaroji akcinė bendrovė „VISION EXPRESS“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Klaipėdos pl. 42 Balandis
2.45 Uždaroji akcinė bendrovė „Beržūna“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 24-9 Balandis
2.46 UAB „DovDenta“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 29-1 Balandis
2.47 UAB „NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J. Basanavičiaus g. 80 Balandis

2.48 UAB „Ortogida“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J. Basanavičiaus g. 80 Balandis

2.49 Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 31 Balandis

2.50 UAB „SB dantų klinika“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 3-28 Gegužė
2.51 N. Solomacha individuali įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tilžės g. 38 Gegužė
2.52 Klaipėdos lopšelis-darželis „Giliukas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turistų g. 30 Gegužė
2.53 Uždaroji akcinė bendrovė „LORNA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14 Gegužė
2.54 Uždaroji akcinė bendrovė „LORNA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 12A Gegužė
2.55 Uždaroji akcinė bendrovė „LORNA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-5 Gegužė
2.56 Uždaroji akcinė bendrovė „LORNA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10B Gegužė

2.57 MB Gydytojo A. Čebatoriaus konsultacinis kabinetas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 22-318 Gegužė
2.58 UAB „Northway chirurgijos centras“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-1 Gegužė

2.59 UAB „NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-1 Gegužė
2.60 UAB MK Odontologijos klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 28-3 Gegužė
2.61 Klaipėdos lopšelis-darželis „Pušaitė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 43 Gegužė
2.62 K. Geco prekybos įmonė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Birutės al. 52 Gegužė
2.63 Palangos miesto socialinių paslaugų centras Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Klaipėdos pl. 76 Gegužė

Viešoji įstaiga Klaipėdos specialioji mokykla-
daugiafunkcis centras „Svetliačiok“

Uždaroji akcinė bendrovė „Kretingos šeimos medicinos 
centras“ 



2.64 Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Basanavičiaus g. 1 Gegužė

2.65 Gegužė

2.66 S. Bertašienės stomatologijos kabinetas „Fordenta“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Šeduvos g. 4 Gegužė
2.67 UAB „Sveiki dantys“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Šiaulių g. 25 Gegužė
2.68 Viešoji įstaiga Skuodo globos namai Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Gedimino g. 14 Gegužė
2.69 UAB „Salumeda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sportininkų g. 16-27 Birželis
2.70 UAB Švyturio odontologijos klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kūlių Vartų g. 14 Birželis
2.71 UAB „RB&PP“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-1 Birželis
2.72 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Smiltelės g. 14 Birželis
2.73 Donato MB Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vilties g. 9-2 Birželis
2.74 Šveicarijos klinika UAB Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vilties g. 9-2 Birželis
2.75 MB „Burnos chirurgijos sprendimai“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28-1 Birželis
2.76 MB „Eden Medical Group“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 28-2 Birželis
2.77 R. Mačiulaičio individuali įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 2-57B Birželis

2.78 S. Rubio individuali įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 23 Birželis
2.79 S. Stanslovaitienės individuali įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 62 Birželis
2.80 Lietuvos sporto centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 4A Birželis
2.81 Uždaroji akcinė bendrovė „NEFRIDOS“ KLINIKA Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žardininkų g. 8-1 Birželis
2.82 Uždaroji akcinė bendrovė „NEFRIDOS“ KLINIKA Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Nidos g. 1B Birželis
2.83 V. Shevyakovos individuali įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tilžės g. 38 Birželis
2.84 Viliaus Gaigalaičio globos namai Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 53 Birželis
2.85 UAB „Echomeda“ Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Šatrijos g. 3-1 Birželis
2.86 Akcinė bendrovė „Ortopedijos technika“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Dragūnų g. 2-11 Liepa
2.87 Arkadijus Miliauskas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-72 Liepa
2.88 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 47-1 Liepa

2.89 MB „Judėk be skausmo“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-1 Liepa

2.90 MB L. Romeraitės dietoterapijos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Danės g. 31 Liepa
2.91 UAB „Palangos Žvorūnė“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vanagupes g. 15 Liepa
2.92 UAB „Nefrida“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Smilčių g. 15 Liepa
2.93 UAB „Baltijos odontologijos centras“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Medvalakio g. 6 Liepa
2.94 UAB „Baltijos odontologijos centras“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Medvalakio g. 6-4A Liepa
2.95 A. Varanecko paslaugų firma Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 54-1 Rugpjūtis

Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų pirminės 
sveikatos priežiūros centras
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos 
pirminės sveikatos priežiūros centras

Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Senosios Įpilties k., K.Skroblio g. 1

Biudžetinė įstaiga Neįgaliųjų centras „Klaipėdos 
lakštutė“

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė 
„SODALITAS“



2.96 Julija Davidonienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14 Rugpjūtis
2.97 Jurando kineziterapijos centras, UAB Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 21 Rugpjūtis
2.98 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 119-1 Rugpjūtis

2.99 Uždaroji akcinė bendrovė „SDG“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-56 Rugpjūtis
2.100 Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 30A Rugpjūtis

2.101 UAB „Kardiolita“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Slengių k., Ežero g. 43 Rugpjūtis
2.102 Viešoji įstaiga „TESTAS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Dubysos g. 31 Rugsėjis
2.103 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 76 Rugsėjis

2.104 N. Dolobanko individuali įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 23 Rugsėjis
2.105 MB „Gera sveikata“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Dragūnų g. 2-4 Rugsėjis
2.106 UAB „Metraft“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10B Rugsėjis
2.107 VŠĮ „Ori senatvė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-56 Rugsėjis
2.108 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltikalnio g. 10A Rugsėjis

2.109 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 11 Rugsėjis

2.110 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, P. Lideikio g. 2 Rugsėjis

2.111 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Neries g. 3 Rugsėjis
2.112 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 35 Rugsėjis
2.113 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos per. 103 Rugsėjis
2.114 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 49 Rugsėjis
2.115 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 9 Rugsėjis
2.116 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 11 Rugsėjis
2.117 Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Drevernos k., Bangų g. 6-1 Rugsėjis

2.118 UAB Medicinos centras „Puriena“ Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Katyčiai, Turgaus a. 3 Rugsėjis
2.119 UAB „Baltic Medics“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 48B Spalis
2.120 UAB „Baltic Medics“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-5 Spalis

2.121 IĮ „Nodenta“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Biržų g. 7 Spalis
2.122 UAB „Odonticija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kretingos g. 8A-9 Spalis
2.123 UAB „Protezavimo guru“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-60 Spalis

Uždaroji akcinė bendrovė „MANO ŠEIMOS 
GYDYTOJAS“

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija 
„Palangos gintaras“ 

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO 
SOCIALINĖS PARAMOS CENTRAS

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialas
Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialas
Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Tuberkuliozės filialas

Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės 
sveikatos priežiūros centras



2.124 UAB Klaipėdos estetinės ir lazerinės medicinos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Zembrickio g. 6 Spalis
2.125 Taikos Karalienės globos namai Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 29A Spalis
2.126 Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Medvalakio g. 6 Spalis

2.127 Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Medvalakio g. 6 Spalis

2.128 UAB „Vitės odontologas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Medžiotojų g. 12-33 Lapkritis

2.129 UAB „Dermatologas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-3 Lapkritis
2.130 UAB „Labkosma“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14 Lapkritis
2.131 UAB „Implantologijos klinika Dentzz“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 33 Lapkritis
2.132 UAB „Medicinos grupė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 25A Lapkritis
2.133 UAB „Medikanos“ diagnostikos ir gydymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 22 Lapkritis
2.134 UAB „Stomeksa“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 16-46 Lapkritis
2.135 UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 103 Lapkritis
2.136 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žalgirio g. 3A Lapkritis

2.137 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 48 Lapkritis

2.138 Respublikinis priklausomybės ligų centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 46-4 Lapkritis
2.139 UAB „Palangos linas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 155 Lapkritis
2.140 Jūratės Budrienės IĮ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Kęstučio g. 13-2 Lapkritis
2.141 Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Baublių k., Mokyklos g. 21 Lapkritis

2.142 Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Šukės k., Liepų g. 3-2 Lapkritis

2.143 UAB V. Grigalausko šeimos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 22-318 Gruodis
2.144 UAB Gydytojo Isaevo medicinos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Darželio g. 3-1 Gruodis
2.145 Uždaroji akcinė bendrovė „BRONIDA“ Gruodis
3. Kita asmens sveikatos priežiūros veikla (ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos)
3.1 UAB „MAKSYDENTAS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 2-2 Vasaris
3.2 UAB Klevų klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Klevų g. 6A Vasaris
3.3 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 9 Vasaris
3.4 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, K. Donelaičio g. 7 Vasaris
3.5 Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Karoso g. 13 Vasaris
3.6 UAB Diagnostikos laboratorija Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 118-6 Vasaris

S. Kulikauskienės įmonė bendrosios praktikos gydytojo 
centras
Viešoji įstaiga Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės 
centras

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS 
NAMAI
Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
„Klaipėdos viltis“

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos 
pirminės sveikatos priežiūros centras
Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos 
pirminės sveikatos priežiūros centras

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46



3.7 UAB „Northway chirurgijos centras“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J. Basanavičiaus g. 80 Vasaris
3.8 I. Skiparienės stomatologinis kabinetas Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 25 Vasaris
3.9 UAB „Northway chirurgijos centras“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J. Basanavičiaus g. 80 Vasaris

3.10 UAB „Baltic Medics“ Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Vytauto g. 8-35 Vasaris

3.11 Anželina Šaulienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 141A-121 Kovas

3.12 E. Vaitelio įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Pilies g. 1-42 Kovas
3.13 K. Preibio gamybinė įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 28-2 Kovas
3.14 UAB „Clinicus Klaipėda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 25A Kovas

3.15
UAB Diagnostikos laboratorija Kovas

3.16 UAB grožio akademija „Naomis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-59 Kovas
3.17 UAB Klaipėdos implantologijos klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28-1 Kovas
3.18 UAB Mėmelio sveikatingumo klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bijūnų g. 7-14 Kovas
3.19 UAB Odontologijos centras GLORYDENTA LT Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Lelijų g. 19 Kovas
3.20 UAB Sg konsultacinė klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 22 Kovas
3.21 UAB Sportininkų odontologijos klinika Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 22-318 Kovas
3.22 VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 92 Kovas
3.23 V. Deliautienės IĮ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Radailių k., Šorelių g. 2 Kovas
3.24 UAB Diagnostikos laboratorija Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Turgaus g. 3-10 Kovas
3.25 UAB „SALVIJOS“ MEDICINOS CENTRAS Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 2 Balandis
3.26 MB „Šeimos odontologas" Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Ligoninės g. 7-21 Balandis
3.27 UAB „SALVIJOS“ MEDICINOS CENTRAS Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Jūreivių g. 19 Balandis
3.28 Klaipėdos valstybinė kolegija Balandis
3.29 UAB „Prisilietimas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1 Balandis
3.30 UAB „Selidenta“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Biržų g. 7 Balandis
3.31 Uždaroji akcinė bendrovė „BALTOPTIK“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 7-69 Balandis
3.32 Uždaroji akcinė bendrovė Optometrijos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61-1 Balandis
3.33 Uždaroji akcinė bendrovė Optometrijos centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-93 Balandis
3.34 VšĮ „Vaiko raida“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Priegliaus g. 4-48A Balandis
3.35 VšĮ Pagalba senjorui Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Darželio g. 3 Balandis
3.36 Uždaroji akcinė bendrovė „Beržūna“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 24-9 Balandis
3.37 MB A. Druskis Lab Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Trušelių k., Vilčių g. 22 Balandis
3.38 UAB „DovDenta“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 29-1 Balandis
3.39 V. Jastrumskienės stomatologinis kabinetas Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Naujoji g. 18 Balandis
3.40 UAB „NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J. Basanavičiaus g. 80 Balandis

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 141A-121, 
122

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 8-4



3.41 UAB „Plungės darna“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 5-6 Balandis
3.42 Viešoji įstaiga Skuodo globos namai Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Šatrijos g. 3-1 Balandis
3.43 Nerijus Petrikis Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-14 Gegužė
3.44 UAB „Astrodent“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 17 Gegužė
3.45 UAB „Baltdenta“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr.109-1 Gegužė
3.46 UAB „Danvitė plius“ Gegužė
3.47 UAB „Northway chirurgijos centras“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujiji Uosto g. 9-1 Gegužė
3.48 UAB „NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-1 Gegužė
3.49 Viešoji įstaiga Skuodo globos namai Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Gedimino g. 14 Gegužė
3.50 S. Bertašienės stomatologijos kabinetas „Fordenta“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Šeduvos g. 4 Gegužė
3.51 UAB „Salumeda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sportininkų g. 16-27 Birželis
3.52 UAB „Deodenta“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 21-66 Birželis
3.53 IĮ „Cepas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Svajonės g. 33 Birželis
3.54 Lietuvos sporto centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 4A Birželis
3.55 Lietuvos sporto centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 4A Birželis
3.56 Viešoji įstaiga „Senjorų dvaras“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 1 Birželis
3.57 UAB „Gelminija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Radailių k., Šorelių g. 2 Birželis
3.58 UAB „Echomeda“ Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Šatrijos g. 3-1 Birželis
3.59 MB „Eden Medical Group“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 28-2 Birželis
3.60 UAB „Baltijos odontologijos centras“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Medvalakio g. 6-3 Liepa
3.61 UAB „Nefrida“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Smilčių g. 15 Liepa
3.62 UAB „Tildentina“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tilžės g. 29 Rugpjūtis
3.63 UAB „Kardiolita“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Slengių k., Ežero g. 43 Rugpjūtis
3.64 UAB „Švyti“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Slengiai, Ežero g. 43 Rugpjūtis
3.65 UAB „InMedica“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Slengiai, Ežero g. 43 Rugpjūtis
3.66 UAB „Senamiesčio perlas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus a. 17-16 Rugsėjis

3.67 UAB „Estetdensa“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-14 Rugsėjis

3.68 UAB „Estetdensa“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 5-12 Rugsėjis

3.69 UAB „Gilabas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klipėda, Kombinato g. 2 Rugsėjis
3.70 UAB „Gilabas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Rokiškio g. 45 Rugsėjis
3.71 UAB „Kadenta“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 54 K3 Rugsėjis
3.72 VŠĮ „Ori senatvė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-56 Rugsėjis

3.73
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bokštų g. 6 Rugsėjis

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Gegužės/Bokštų g. 1/18

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialas



3.74
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų g. 6A Rugsėjis

3.75
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 11 Rugsėjis

3.76 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Neries g. 3 Rugsėjis

3.77
Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Rugsėjis

3.78 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 11 Rugsėjis
3.79 Viešoji įstaiga Respublikinė Klaipėdos ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 35 Rugsėjis

3.80
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, P. Lideikio g. 2 Rugsėjis

3.81 Aurelijos Grikšienės individuali įmonė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Kvietinių g. 6-1 Rugsėjis
3.82 UAB „Pajūrio perliukas“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Žemaičių g. 4 Rugsėjis
3.83 UAB „Protezavimo guru“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 6A-60 Spalis
3.84 IĮ „SPA DHARMA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-10 Spalis

3.85 UAB „Pas Saidą“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Karoso g. 20-50 Spalis
3.86 UAB „Pasaulio optika“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 139 Spalis
3.87 UAB „Pasaulio optika“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 35 Spalis
3.88 UAB Medicina practica laboratorija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 38 Spalis
3.89 UAB Medicina practica laboratorija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-1 Spalis

3.90
UAB Medicina practica laboratorija Spalis

3.91 UAB Medicina practica laboratorija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Nidos g. 3A Spalis
3.92 UAB „Palangos odontologijos klinika“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kretingos g. 26-1 Spalis
3.93 MB „Grožio ir sveikatos tarnyba“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Šimkaus g. 7-17 Lapkritis
3.94 MB „Jandenta“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 2-1 Lapkritis
3.95 MB „Labdentus“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 2-1 Lapkritis
3.96 UAB „Labkosma“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14 Lapkritis
3.97 UAB „Medikanos“ diagnostikos ir gydymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 22 Lapkritis
3.98 UAB „Mėjuda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 18-20 Lapkritis
3.99 UAB „Stomeksa“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 16-46 Lapkritis
3.100 UAB „Vitės odontologas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Medžiotojų g. 12-33 Lapkritis

3.101
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žalgirio g. 3A Lapkritis

3.102 Respublikinis priklausomybės ligų centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Galinio Pylimo g. 3 Lapkritis

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialas
Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Psichiatrijos filialas

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bokštų g. 6, Puodžių g. 
9

Viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 
Tuberkuliozės filialas

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 
10A

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS 
NAMAI



3.103 Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Tilto g. 2 Lapkritis
3.104 Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Girkalių k., Draugystės g. 11-1 Lapkritis
3.105 Šilutės socialinės globos namai Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 2 Lapkritis
3.106 Jūratės Budrienės IĮ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Kęstučio g. 13-2 Lapkritis
3.107 Uždaroji akcinė bendrovė „LELA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26-10 Gruodis
3.108 Viliaus Bružo IĮ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 54 K3 Gruodis
4. Papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros paslaugos

5.

6. Ikimokyklinio ugdymo veikla
6.1 Gargždų lopšelis-darželis „Naminukas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Kvietinių k., Jaunimo g. 3 Vasaris
6.2 Klaipėdos r. Agluonėnų mokykla-darželis Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Agluonėnų k., Mokyklos g. 1 Vasaris
6.3 Klaipėdos lopšelis-darželis „Žemuogėlė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Statybininkų pr. 20 Kovas
6.4 Klaipėdos lopšelis - darželis „Puriena“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naikupės g. 27 Kovas
6.5 Klaipėdos lopšelis-darželis „Vyturėlis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vyturio g. 17 Kovas
6.6 Klaipėdos lopšelis-darželis „Alksniukas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Alksnynės g. 23 Kovas
6.7 Klaipėdos lopšelis-darželis „Berželis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mogiliovo g. 2 Kovas
6.8 Klaipėdos lopšelis-darželis „Radastėlė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda , Galinio Pylimo g. 16A Kovas
6.9 Klaipėdos lopšelis-darželis „Sakalėlis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šiaulių g. 11 Kovas
6.10 Klaipėdos lopšelis-darželis „Versmė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kalnupės g. 6 Kovas
6.11 MB Zuikutis Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Kulių k., Tulpių 1-oji g. 18 Kovas
6.12 UAB „Šeimos alėjos darželis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Klemiškės II k., Mėtų g. 32 Kovas
6.13 UAB „Šeimos alėjos darželis Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Klemiškės II k., Mėtų g. 34 Kovas

6.14 UAB Klausmyliukas Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 1 Kovas

6.15 VšĮ „Saulė ir mėnulis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kretingos g. 114 Balandis
6.16 Klaipėdos „Pakalnutės“ mokykla-darželis Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 15 Balandis

6.17 Klaipėdos licėjus Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mokyklos g. 3 Balandis
6.18 Klaipėdos lopšelis-darželis „Papartėlis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Reikjaviko g. 5 Balandis
6.19 Klaipėdos lopšelis-darželis „Vėtrungėlė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 23 A Balandis

6.20
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 49 Balandis

6.21 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Bangelė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Nidos g. 3 Balandis
6.22 Klaipėdos Prano Mašioto progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Varpų g. 3 Balandis
6.23 VšĮ „Saulė ir mėnulis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Katkų k., Bonės g. 11 Balandis
6.24 VšĮ „Pasakėlė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Kuršlaukio g. 1A Balandis

Sveikatingumo paslaugos, kurias teikiant naudojami papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros produktai, gyvūnai ir kiti gyvi organizmai 
ir kurios nelicencijuojamos pagal Lietuvos Respublikos papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros įstatymą

Viešoji įstaiga Klaipėdos specialioji mokykla-
daugiafunkcis centras „Svetliačiok“



6.25 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Priekulės m., Klaipėdos g. 20 Balandis
6.26 Šilutės lopšelis - darželis „Ąžuoliukas“ Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Kęstučio g.5 Balandis
6.27 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Svirpliukas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 43A Gegužė
6.28 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Čiauškutė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 63 Gegužė
6.29 Klaipėdos lopšelis - darželis  „Žiogelis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda , Kauno g. 27 Gegužė
6.30 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Čiauškutė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 55 Gegužė
6.31 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Giliukas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turistų g. 30 Gegužė
6.32 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Šaltinėlis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų g. 14 Gegužė
6.33 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Šaltinėlis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Butsargių g. 10 Gegužė
6.34 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Dobiliukas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vingio g. 9 Gegužė
6.35 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Švyturėlis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda , Kalnupės g. 20 Gegužė
6.36 Klaipėdos lopšelis-darželis  „Pušaitė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 43 Gegužė
6.37 Kretingos lopšelis-darželis  „Pasaka“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Padvarių k., Darželio g. 1 Gegužė
6.38 Kretingos lopšelis - darželis  „Žilvitis“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, F. Janušio g. 14 Gegužė

6.39
Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Lendimų k. 6, Gegužė

6.40 Šilutės r. Juknaičių pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Juknaičių k., Beržų g. 1A Liepa
6.41 Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Vėžaičių mstl., Liepų g. 1 Rugsėjis
6.42 Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Vėžaičių mstl., Gargždų g. 28 Rugsėjis

6.43
Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Jokūbavo k., Kretingos g. 21 Rugsėjis

6.44 UAB „MD LT“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Trušelių k., Karališkių g. 3 Spalis
6.45 Gargždų lopšelis-darželis „Naminukas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Kranto g. 3 Spalis
6.46 Klaipėdos r. Dituvos pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Dituvos k., Kuršaičių g. 12 Lapkritis
6.47 Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Dovilų mstl., Gargždų g. 8 Lapkritis
6.48 Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Dovilų mstl., Klaipėdos g. 35 Lapkritis

6.49
Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Šiūparių k., Mokyklos g. 4 Lapkritis

6.50 Klaipėdos „Saulutės“ mokykla-darželis Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kauno g. 11 Lapkritis
6.51 Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Mokyklos g. 19 Gruodis
6.52 Palangos lopšelis-darželis „Gintarėlis“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Taikos g. 6 Gruodis
6.53 Palangos lopšelis-darželis „Žilvinas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Sodų g. 63 Gruodis
7. Bendrojo lavinimo mokyklų ugdymo veikla

7.1
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 49 Balandis

Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos Piliakalnio 
pagrindinio ugdymo skyrius

Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio 
pagrindinė mokykla

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla, biudžetinė 
įstaiga

Viešoji įstaiga Klaipėdos specialioji mokykla-
daugiafunkcis centras „Svetliačiok“



7.2 Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Endriejavo mstl. , Mokyklos g. 21 Balandis
7.3 Palangos senoji gimnazija Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Jūratės g. 13 Gegužė
7.4 Klaipėdos r. Slengių mokykla-daugiafunkcis centras Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Slengių k., Saulės g. 1 Gegužė
7.5 Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų mstl., Mokyklos g. 1 Gegužė

7.6
Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Lendimų k. 6 Gegužė

7.7 Klaipėdos „Smeltės“ progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Reikjaviko g. 17 Rugsėjis
7.8 Klaipėdos jūrų kadetų mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naikupės g. 25 Rugsėjis
7.9 Klaipėdos uostamiesčio progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 5 Rugsėjis
7.10 Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Statybininkų pr. 7 Rugsėjis
7.11 Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Gedminų g. 5 Rugsėjis
7.12 Klaipėdos Baltijos gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 51 Rugsėjis
7.13 Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Vėžaičių mstl., Gargždų g. 28 Rugsėjis
7.14 Kretingos r. Vydmantų gimnazija Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Vydmantai, Mokyklos g. 4 Rugsėjis

7.15
Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Jokūbavo k., Kretingos g. 21 Rugsėjis

7.16
Klaipėdos „Gabijos“ progimnazija Spalis

7.17 Klaipėdos „Pajūrio“ progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Laukininkų g. 28 Spalis
7.18 Klaipėdos „Santarvės“ progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Gedminų g. 7 Spalis
7.19 Klaipėdos „Versmės“ progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 2 Spalis
7.20 Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Laukininkų g. 30 Spalis
7.21 Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kretingos g. 23 Spalis
7.22 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Priekulės m., Klaipėdos g. 20 Spalis
7.23 Šilutės r. Kintų pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 23 Spalis
7.24 Viešoji įstaiga „Vaivorykštės tako“ gimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sportininkų g. 11 Lapkritis
7.25 Klaipėdos „Saulutės" mokykla-darželis Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kauno g. 11 Lapkritis
7.26 Klaipėdos Vitės progimnazija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 32 Lapkritis
7.27 Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Sodų g. 50 Lapkritis

7.28
Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Šiūparių k., Mokyklos g. 4

Lapkritis

7.29 Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Dovilų mstl., Klaipėdos g. 35 Lapkritis
7.30 Klaipėdos r. Kretingalės pagrindinė mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 32 Lapkritis
7.31 Šilutės pirmoji gimnazija Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Kalinausko g. 2 Gruodis
7.32 Šilutės Žibų pradinė mokykla Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, K. Kalinausko g. 10 Gruodis

Kretingos rajono Darbėnų gimnazijos Piliakalnio 
pagrindinio ugdymo skyrius

Kretingos rajono Jokūbavo Aleksandro Stulginskio 
pagrindinė mokykla

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 
14

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla, biudžetinė 
įstaiga



7.33 Šilutės Žibų pradinė mokykla Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Vilų g. 13A Gruodis
8. Profesinių mokyklų ugdymo veikla

8.1
Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Statybininkų pr. 39 Kovas

8.2 Klaipėdos laivininkų mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Rambyno g. 14 Kovas
8.3 Buitinių paslaugų uždaroji akcinė bendrovė „ELIZA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 103-107 Gegužė

8.4
UAB Baltijos technologijų institutas Spalis

8.5 UAB Kirpėjo amato mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 11 Spalis
8.6 Uždaroji akcinė bendrovė „Iki“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 67 Spalis
8.7 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Gintaro g. 2 Lapkritis
8.8 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 13 Lapkritis
8.9 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 15 Lapkritis
8.10 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Smilties Pylimo g. 14 Lapkritis

8.11 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Smilties Pylimo g. 31 Lapkritis
8.12 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 10 Lapkritis
8.13 V. Tutoraičio VšĮ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 11 Lapkritis
8.14 UAB „GYVENIMO VEIDRODIS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Minijos g. 139-4 Gruodis
9. Vaikų neformaliojo švietimo mokyklų ugdymo veikla
9.1 BĮ Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naikupės g. 25A Gegužė
9.2 Kretingos meno mokykla Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Mėguvo g. 7 Rugsėjis
9.3 Kretingos sporto mokykla Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vilniaus g. 16 Spalis
10. Aukštųjų mokyklų ugdymo veikla
10.1 Klaipėdos universitetas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sportininkų g. 13 Balandis
10.2 Lietuvos aukštoji jūreivystės mokykla Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kalvos g. 1 Spalis
11. Stacionarių vaikų ir jaunimo globos ir slaugos įstaigų veikla
12. Stacionarių suaugusiųjų globos ir slaugos įstaigų veikla
12.1 VšĮ Pagalba senjorui Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Darželio g. 3 Balandis
12.2 Viešoji įstaiga Skuodo globos namai Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Šatrijos g. 3-1 Balandis
12.3 Palangos miesto socialinių paslaugų centras Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Klaipėdos pl. 76 Gegužė
12.4 Viešoji įstaiga „Senjorų dvaras“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Skinijos g. 1 Gegužė
12.5 Viešoji įstaiga Sveikatos fondas Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 4 Gegužė
12.6 Viešoji įstaiga Skuodo globos namai Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Gedimino g. 14 Gegužė
12.7 Viliaus Gaigalaičio globos namai Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 53 Birželis
12.8 Taikos Karalienės globos namai Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 29A Spalis

Viešoji įstaiga Klaipėdos laivų statybos ir remonto 
mokykla

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 
10



12.9 VšĮ Rietavo parapijos senelių globos namai Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Nasrėnų k., M. Valančiaus g. 12 Spalis
12.10 Kūlupėnų bendruomenės centras „Kūlupėnai“ Spalis
12.11 UAB „Pajūrio senelių namai“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Geležinkelio g. 27 Spalis
12.12 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žalgirio g. 3A Lapkritis
12.13 Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 48 Lapkritis
12.14 Macikų socialinės globos namai Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Macikų k., Vilties g. 2 Lapkritis
12.15 Šilutės socialinės globos namai Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Taikos g. 12 Lapkritis
12.16 UAB Pamario senjorų namai Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Poilsio g. 5 Gruodis
13. Keleivių vežimo keleiviniais laivais, keltais vidaus maršrutais paslauga
14. Keleivių vežimo keleiviniais traukiniais vidaus maršrutais paslauga
15. Policijos areštinės
16. Laisvės atėmimo vietos
17. Kosmetikos gaminių gamyba
18. Plaukų priežiūros paslaugos
18.1 Jurgita Adomaitė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 94A-8 Vasaris
18.2 Diana Jotkevičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 80 Vasaris
18.3 Alvida Jonaitienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 12-3 Kovas
18.4 Danguolė Norkuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 12-3 Kovas
18.5 Lina Rudavičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 12 Kovas
18.6 Kristina Jonauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 24 Birželis
18.7 Edita Buivydienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9-15 Rugsėjis
18.8 Sandra Jakštienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Karoso g. 10 Rugsėjis
18.9 Valerija Bitautienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Klaipėdos pl. 62 Lapkritis
18.10 Sigita Rimdžiuvienė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, J.Basanavičiaus g. 21 Lapkritis 
18.11 Žydrūnė Zdanavičienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 1 Lapkritis 
18.12 Arina Liutkutė Lapkritis 
18.13 Žydrūnė Paulauskienė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Vilniaus g. 34 Lapkritis 
18.14 Uždaroji akcinė bendrovė „VYTURIO GIESMĖ“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Laukininkų g. 17 Gruodis
19. Nagų priežiūros paslaugos
19.1 Inesa Škeliova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 88-1 Vasaris
19.2 Rima Paplauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 35B-20 Vasaris
19.3 Anželika Vičiulienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
19.4 Inga Tarlovienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 4A-49 Vasaris
19.5 Irina Ažusienienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 4-2 Vasaris
19.6 „Grimo“ MB Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 18-9 Vasaris

Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Nasrėnų k., Motiejaus Valančiaus 
g. 12

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS 
NAMAILietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija 
"Klaipėdos viltis"

Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 48-1, 
Kretinga



19.7 Aleksandra Jermalajeva Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 41 Vasaris
19.8 Audra Ceplienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 19-42 Vasaris
19.9 Aurelija Peištarienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 82-16 Vasaris
19.10 Darija Dunina Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 8-23 Vasaris
19.11 Deimantė Norkienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 18 Vasaris
19.12 Dinara Novickaja Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 41-6 Vasaris
19.13 Džiana Navickienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 48 Vasaris
19.14 Elvyra Čiuželienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 115A Vasaris
19.15 Enrika Budreckaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 18 Vasaris
19.16 Erika Striaupaitė (RAČKAUSKĖ) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 35B-20 Vasaris
19.17 Gintarė Šukutytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 111-3 Vasaris
19.18 Inga Vaišviliene Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 4-43 Vasaris
19.19 Irina Piaseckaja Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
19.20 Jekaterina Pavlovič Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus a. 12-14 Vasaris
19.21 Jekaterina Pavlovič Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 4-22 Vasaris
19.22 Julija Lukauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 38-9 Vasaris
19.23 Karolina Gruzdė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
19.24 Larisa Podoliak Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 131-48 Vasaris
19.25 Laura Bitarova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 101A Vasaris
19.26 Lina Šliogerienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 73 Vasaris
19.27 Lina Šniepienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 89-1 Vasaris
19.28 Lina Riaukienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 14 Vasaris
19.29 Liudmila Karimova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 55-18 Vasaris
19.30 Marija Saveljeva Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 38-9 Vasaris
19.31 Monika Karmazinienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 41-6 Vasaris
19.32 Natalija Lukjanova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 19-42 Vasaris
19.33 Orinta Petrovskaja Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 4-43 Vasaris
19.34 Rasa Danilevičė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 80B Vasaris
19.35 Reneta Stankienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 89-1 Vasaris
19.36 Rita Filinienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 18-11A Vasaris
19.37 Sigita Kervienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 102 Vasaris
19.38 Sigita Stankutė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 4-43 Vasaris
19.39 Snežana Semionova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 73-48 Vasaris
19.40 Solveiga Kontenienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 89-1 Vasaris
19.41 Tatjana Frolova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 40-4 Vasaris



19.42 Tatjana Safonova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 23-33 Vasaris
19.43 UAB „DOUGLAS LT“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
19.44 UAB „Grožio paslaugų servisas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 80B Vasaris
19.45 UAB „Madinga vieta“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 64-1 Vasaris
19.46 Vidmantė Vainoraitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 41-6 Vasaris
19.47 Viktorija Butkė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 73-48 Vasaris
19.48 Viktorija Stankė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 123-65 Vasaris
19.49 Sandra Sipavičė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Ganyklų g. 8-1D Vasaris
19.50 Julija Vaičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Slengių k., Žaliakelio g. 1 Vasaris
19.51 MB Baltoji grožio studija Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Slengių k., Žaliakelio g. 1 Vasaris
19.52 Birutė Tičiuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Kvietinių g. 7-3 Vasaris
19.53 Daiva Tamošauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 17 Vasaris
19.54 Deimantė Tarvydaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17A Vasaris
19.55 Sigita Jociuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 17 Vasaris
19.56 Sima Mockuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Vasaris
19.57 Aušra Stonkienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 42A-2 Vasaris
19.58 Inga Barcevičienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Tilžės 19-7B Vasaris
19.59 Agnė Gudaitytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3 Kovas
19.60 Inga Lukoševičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kuncų g. 11-4 Kovas
19.61 Irena Anusevičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonitytės g. 29-46 Kovas
19.62 Irma Pukelienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mokyklos g. 33 Kovas
19.63 Jekaterina Filipova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34-1 Kovas
19.64 Kristina Jonikienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 34-1 Kovas
19.65 Gintarė Butkevičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-1

19.66
Sigita Šaltienė Kovas

19.67 Virginija Okunevičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3 Kovas
19.68 Lina Kielienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Virbališkės tak. 3D-1 Kovas
19.69 MB „Grožio projektų namai“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Virbališkės takas 3J-2 Kovas
19.70 Eglė Lukošiūtė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Virbališkės takas 3J-2 Kovas
19.71 Alma Gudaitienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 40 Kovas
19.72 Jolanta Mauricienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 19 Kovas

19.73 Ona Kilinskaitė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Vainutas, Antano Baranausko g. 11-1 Kovas
19.74 Aušra Žilinskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3 Balandis

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-
112



19.75
Augustė Antanaitytė Balandis

19.76 Brigita Pranckutė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g.26-1 Balandis
19.77 Ilona Norvilė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 21-67 Balandis
19.78 Erika Arbataitienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 26-1 Balandis
19.79 Mažoji bendrija „ANVITA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kuosų g. 16-89 Balandis
19.80 MB „Ispanijos šiluma“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šermukšnių g. 15 Balandis

19.81
Milda Stankutė Balandis

19.82 Nadežda Pantelejeva Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vingio g. 11-40 Balandis
19.83 Rima Pletkauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 53A Balandis
19.84 Viktorija Sidabraitė (BEIŠINIENĖ) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 21-67 Balandis
19.85 Krolienė Živilė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 44 Balandis
19.86 Greta Atkočaitytė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Ganyklų g. 18 Balandis
19.87 Jūratė Brazauskienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Ganyklų g. 18 Balandis
19.88 Simona Antanavičienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Senojo Turgaus g. 6-1 Balandis
19.89 Jolanta Simutienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Senojo Turgaus g. 10 Balandis
19.90 Ilona Šimkuvienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 11 Balandis
19.91 Salvina Kurševičiūtė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 18 Balandis
19.92 Angelina Slavgorodskaya Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Varpų g. 17-3 Gegužė

19.93 Rita Sakalauskytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-10 Gegužė

19.94 Audronė Jakumaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-10 Gegužė

19.95
Elena Gasiūnienė Gegužė

19.96 Julija Raponova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Daržų g. 7 Gegužė
19.97 Justina Mikėnaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 10A-8 Gegužė
19.98 Karolina Turkova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tomo g. 8A Gegužė
19.99 Laima Vitkovskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Daržų g. 7 Gegužė
19.100 Monika Jančinskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tomo g. 16-4 Gegužė
19.101 Natalija Pupšienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Smiltelės g. 29-84 Gegužė
19.102 Nora Buce Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 35-47 Gegužė
19.103 Ramutė Šikšniauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Daržų g. 7 Gegužė
19.104 Rasa Marozienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Daržų g. 7 Gegužė
19.105 Renata Purmalienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav. Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-11 Gegužė

19.106 Roberta Buračienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 12-40 Gegužė

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Didžioji Vandens g. 13-
5

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 
25

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, M. Mažvydo al. 
9/Šaulių g. 12



19.107 Sonata Žalienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 12-40 Gegužė
19.108 Rūta Vindašienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 105-19 Gegužė
19.109 Tatjana Tretjak Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Daržų g. 7 Gegužė
19.110 UAB „Edirada“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 117 Gegužė
19.111 Viktorija Vendelytė (JARMALAVIČIENĖ) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 14 Gegužė
19.112 Eglė Gaurilčikienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 56 Gegužė
19.113 Elina Karalienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Tilžės g. 13-1 Gegužė
19.114 Gina Ulinskienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, V. Kudirkos g. 21-9 Gegužė
19.115 Simona Šiaudvytytė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 1 Gegužė
19.116 UAB „Salumeda“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 75-29 Birželis
19.117 Agnė Litvinenkaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 11 Birželis
19.118 Aistė Taraškutė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 10 Birželis
19.119 Akvilė Melichova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 11 Birželis
19.120 Audra Deltuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 22 Birželis
19.121 Daina Sinkevičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 90-1 Birželis
19.122 Eurika Gustienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 3-39 Birželis
19.123 Gintarė Vanagaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 90-1 Birželis
19.124 Gintarė Žymantienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 11 Birželis
19.125 Ina Andruškienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 22 Birželis
19.126 Ina Chmelevskaja Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 22 Birželis
19.127 Indrė Rimgailienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 10 Birželis
19.128 Jolita Skeivienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 13 Birželis
19.129 Laura Karbauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 22 Birželis
19.130 Liliana Samoškienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 22 Birželis
19.131 Kristina Krasauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 3-39 Birželis
19.132 MB Manikiūro namai Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 3-39 Birželis
19.133 Rita Kočiūnaitė-Bučkienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 11 Birželis
19.134 Yliia Martyshyna Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 11 Birželis
19.135 Sandra Bekerė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 69 Birželis
19.136 UAB „Princesė Audra“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 90-1 Birželis
19.137 Viktorija Mažeikienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 3-39 Birželis
19.138 Jurgita Skorupskė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, S. Daukanto g. 33 Birželis
19.139 Kristina Liškutė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, P. Cvirkos g. 14-2 Birželis
19.140 Toma Savickaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 12B Birželis
19.141 Dalia Jasienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, V.Kudirkos g. 21-9 Birželis



19.142 Lijana Bakstytė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga , V. Nagevičiaus g. 5-6 Birželis

19.143 Žiba Rimkuvienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 7 Birželis
19.144 Rita Vainutienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 48-1 Birželis
19.145 Asta Sauzdravienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vytauto g. 5-3, Kretinga Birželis

19.146 Erika Mačernienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 7 Birželis
19.147 Gabija Kaliužnaitė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Kęstučio g. 8 Birželis
19.148 Indrė Vitkienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vytauto g. 15 Birželis
19.149 Kristina Lubienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, V. Nagevičiaus g. 5-6 Birželis
19.150 Laura Bružienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 7 Birželis
19.151 Monika Kontrimienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 7 Birželis
19.152 Rita Milašienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Kęstučio g. 8 Birželis
19.153 Žaneta Paulauskaitė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vytauto g. 15 Birželis
19.154 Aldona Baranauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 64-3 Liepa
19.155 Irina Tutoraitienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 14-1 Liepa
19.156 Alina Chamanskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Panevėžio g. 25A Liepa
19.157 Alina Veršinina Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žardininkų g. 18-39 Liepa
19.158 Edita Baranauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 64-3 Liepa
19.159 Goda Paulauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šilutės pl. 64-3 Liepa
19.160 Sandra Legeckienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žardininkų g. 18-39 Liepa
19.161 Jolanta Valančienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žardininkų g. 18-39 Liepa
19.162 Kristina Laukienė Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Taikos g. 11-1 Liepa
19.163 Erika Mažonienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Liepa
19.164 Ieva Uznė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Liepa
19.165 Jolanta Ačienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Liepa
19.166 Rasa Puškoriūtė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., P. Cvirkos g. 10-14 Liepa

19.167 Rima Paulauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Liepa
19.168 Roberta Riaukienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., P. Cvirkos g. 10-14 Liepa

19.169 Viktorija Bružienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 10 Liepa
19.170 Viktorija Inauskė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 25-1 Liepa
19.171 Greta Bernotaitė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 51A Liepa
19.172 Inga Degutienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Taikos g. 3-4 Liepa
19.173 Vaiva Šiušytė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Vilniaus g. 11-45A Liepa

19.174
Aušra Paulauskienė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, S.Dariaus ir S.Girėno g. 4-2 Liepa

19.175 Jurgita Girdžiūnienė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Mosėdžio mstl., Šačių g. 2-2A Liepa



19.176 Jurgita Pilibaitienė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Laisvės g. 19 Liepa
19.177 Lina Kuokštienė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Vilniaus g. 27 Liepa
19.178 Aušra Armalienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sodų g. 3-7 Rugpjūtis
19.179 Daiva Varanauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sportininkų g. 5-21 Rugpjūtis
19.180 Šarūnė Savickaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 11 Rugpjūtis
19.181 Diana Monkevičiūtė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Jono g. 5-2 Rugpjūtis
19.182 Diana Pocienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 9-6 Rugpjūtis
19.183 Donaldas Cholinas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Nidos g. 54-84 Rugpjūtis
19.184 Dovilė Jakubauskė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Brožynų g. 8-26 Rugpjūtis
19.185 Eglė Montvydaitė (Vyšniauskienė) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Smiltelės g. 29-84 Rugpjūtis
19.186 Ina Škoda Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Smiltelės g. 12-1 Rugpjūtis
19.187 Julija Kalijevskaja Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Smiltelės g. 29-84 Rugpjūtis
19.188 Kamilė Ambrozaitė (Matulienė) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 22-312 Rugpjūtis
19.189 Kristina Tučienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 9-6 Rugpjūtis
19.190 Sandra Dobravalskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, J.Janonio g. 13 Rugpjūtis
19.191 Dalia Stonienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Vydūno g. 2-2 Rugpjūtis
19.192 Gitana Press Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Vydūno g. 2-2 Rugpjūtis
19.193 Indrė Pečiulienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Cintjoniškių g. 11A Rugpjūtis
19.194 Judita Balkuvienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 54-18 Rugpjūtis
19.195 Jūratė Barkuvienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a.1-16 Rugpjūtis

19.196
Kristina Bernotienė Rugpjūtis

19.197 Kristina Staškauskienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 1 Rugpjūtis
19.198 MB „Grožio nimfa“ Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kūlupėnų k. , Mokyklos g. 3 Rugpjūtis
19.199 Monika Laučytė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vytauto g. 15 Rugpjūtis
19.200 Rasa Sendravičienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Birutės g. 6-2 Rugpjūtis

19.201
Roma Adomavičienė Rugpjūtis

19.202 Žiba Bumblienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Kęstučio g. 7-27 Rugpjūtis
19.203 Aistė Stirbytė (Savickienė) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 27-7 Rugsėjis
19.204 Elena Kirzhner Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 1 Rugsėjis
19.205 Emilija Stončienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 24 Rugsėjis
19.206 Gabija Vasiliauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 3 Rugsėjis
19.207 Ilona Jucienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 18 Rugsėjis
19.208 Justina Spučytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 3 Rugsėjis

Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J. K. Chodkevičiaus g. 
26-1

Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, J. K. Chodkevičiaus g. 
26-1



19.209 Kornelija Rumšaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 3 Rugsėjis
19.210 Kristina Mikelkevičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 3 Rugsėjis
19.211 Lina Smiltininkaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9-15 Rugsėjis
19.212 MB Makiažo akademija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9-15 Rugsėjis
19.213 Monika Katauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 24 Rugsėjis
19.214 Monika Larionovienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 3 Rugsėjis
19.215 Oksana Shcherbyna Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 24 Rugsėjis
19.216 Oxana Dmitrieva Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Nėries g. 20-1 Rugsėjis
19.217 Paulina Mirauskė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9 Rugsėjis
19.218 Regina Želvienė (Jakaitė) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vyturio g. 21A-1 Rugsėjis
19.219 UAB „Grožio chemija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9-15 Rugsėjis
19.220 UAB „Stiliaus kodas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 3 Rugsėjis
19.221 Vitalija Kovalčiuk Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 24 Rugsėjis
19.222 Dovilė Auškalnienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g.50-5 Rugsėjis
19.223 Ieva Gečienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Taikos g. 6 Rugsėjis
19.224 Vaiva Orentienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Vydūno g. 2-2 Rugsėjis
19.225 Vilija Butkienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26 Spalis
19.226 Aleksandra Davidson Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26 Spalis
19.227 Diana Ušinskytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26 Spalis
19.228 Dovilė Srėbalienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Lietuvininkų a. 3 Spalis
19.229 Edita Kušlikienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Priestočio g. 30 Spalis
19.230 Ekaterina Mulenko Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų g. 6 Spalis
19.231 Erika Bušmė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tilžės g. 29 Spalis
19.232 Gabrielė Guogytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų g. 6 Spalis
19.233 Gabrielė Nartautaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Jūreivių g. 25-3 Spalis
19.234 Gerda Šiaulienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 14-11 Spalis
19.235 Gintarė Čajauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Dubysos g. 23 K4-2 Spalis
19.236 Gintarė Juškauskė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tilžės g. 29 Spalis
19.237 Gintarė Stravinskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tilžės g. 38 Spalis
19.238 Greta Venckutė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Priestočio g. 30 Spalis
19.239 Ilona Ruginytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tilžės g. 21-42 Spalis
19.240 Jolanta Pocienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26 Spalis
19.241 Loreta Pikturnienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Lietuvininkų a. 3 Spalis
19.242 Olga Belkovskaja Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26 Spalis
19.243 Rasa Černiauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 6A-2 Spalis



19.244 Rima Siminauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų g. 21 Spalis
19.245 Saiva Juknevičiūtė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26-12 Spalis

19.246 Skaistė Ališauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26 Spalis

19.247 Viktorija Auksorienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26-12 Spalis

19.248 Viktorija Gudelė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Budelkiemio g. 17-3 Spalis
19.249 Irena Sinkevičienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kretingos g. 7A Spalis
19.250 Renata Blažienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kretingos g. 7A Spalis
19.251 Zilia Šimulienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Spalis
19.252 Skaistė Bajorienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Tilžės g. 11-2 Spalis
19.253 UAB „SF Šilutė“ Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 51B Spalis
19.254 Vilija Macienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 68A Spalis
19.255 Agnė Kiršė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 1-1 Lapkritis
19.256 Alina Saveljeva Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 1-1 Lapkritis
19.257 Ana Jurčuk Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus a. 12-14 Lapkritis
19.258 Austėja Lengvinienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 1-1 Lapkritis
19.259 Jūratė Urbelienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 9-10 Lapkritis
19.260 Justina Norkuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 31 Lapkritis
19.261 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Puodžių g. 10 Lapkritis
19.262 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Gintaro g. 2 Lapkritis
19.263 Klaipėdos technologijų mokymo centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 13 Lapkritis
19.264 Kristina Šaranienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 9-10 Lapkritis
19.265 Nina Kiseliova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 37-2 Lapkritis
19.266 Skaistė Milkonaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 9-10 Lapkritis
19.267 Stanislava Bužinskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus a. 12-14 Lapkritis
19.268 Viktorija Misė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 31 Lapkritis
19.269 Vismantė Šiaulytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kepėjų g. 8A-1 Lapkritis
19.270 Zita Pivoraitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 1-1 Lapkritis
19.271 Žydrūnė Jazbutienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 31 Lapkritis
19.272 Karolina Genčienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Medvalakio g. 12-57 Lapkritis
19.273 Simona Lenkimienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Medvalakio g. 12-57 Lapkritis
19.274 Alma Leliūnienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Statybininkų pr. 14-1 Gruodis
19.275 Asta Balskuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Rumpiškės g. 22-2 Gruodis
19.276 Aušra Budžienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Minijos g. 129-5 Gruodis
19.277 Dalia Michailova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Rumpiškės g. 22-2 Gruodis
19.278 Dangira Šmaižienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Minijos g. 141-19 Gruodis



19.279 Erika Dimgailienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Rumpiškės g. 5-35 Gruodis
19.280 Gintarė Jočė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 19-1 Gruodis
19.281 Greta Rimeikytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Statybininkų pr. 14-1 Gruodis

19.282
Grita Pažemeckė Gruodis

19.283 Jolita Gudauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-2 Gruodis
19.284 Karolina Seikutė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naikupės g. 36 Gruodis
19.285 Kornelija Pivoriūtė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 16 Gruodis
19.286 Lina Gulbinienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Didžioji Vandens g. 20 Gruodis
19.287 Loreta Valiukienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 6 Gruodis
19.288 Raminta Gustienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 4-2 Gruodis
19.289 Rasa Genutienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naikupės g. 8 Gruodis
19.290 Rima Blaževičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vaidaugų g. 9-33 Gruodis
19.291 Rima Dulcienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Minijos g. 128-2 Gruodis
19.292 Rosita Petrauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naikupės g. 36 Gruodis
19.293 UAB „GYVENIMO VEIDRODIS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 78 Gruodis
19.294 UAB „Monasija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 14-1 Gruodis
19.295 UAB „VIENPLAUKĖ“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 111-74 Gruodis
19.296 Uždaroji akcinė bendrovė „VYTURIO GIESMĖ“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Laukininkų g. 17 Gruodis
19.297 UAB „ESKOM“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vanagupės g. 31 Gruodis
20. Veido priežiūros paslaugos
20.1 Rima Paplauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 35B-20 Vasaris
20.2 Anželika Vičiulienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
20.3 Renata Kundrotienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
20.4 Angelina Slavgorodskaya Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Varpų g. 17-3 Gegužė
20.5 Žiba Rimkuvienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Rotušės a. 7 Birželis
20.6 Rita Vainutienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Savanorių g. 48-1 Birželis
20.7 UAB “Grožio karalija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2 Rugsėjis
20.8 UAB „Sakuros magija“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Ganyklų g. 6-9 Lapkritis
20.10 Vilma Kniežienė Klaipėdos aps., Skuodo r. sav., Skuodas, Vilniaus g. 11-47 Lapkritis 
21. Kūno priežiūros paslaugos
21.1 Renata Kundrotienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
21.2 “Ladies Group“, UAB Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris

UAB “Grožio karalija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2 Rugsėjis
22. Ilgalaikio makiažo paslaugos 

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Didžioji Vandens g. 13-
5



22.1 Erika Vaitonė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Telšių g. 32 Vasaris
22.2 Lina Stuopelytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 11 Vasaris
22.3 Olga Istomina Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 10 Vasaris
22.4 Asta Gražinytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 88-1 Vasaris
22.5 Giedrė Jackienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 10 Kovas
22.6 Paulina Makauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 9-6 Kovas
22.7 Agnė Mikalauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Danės g. 25-1 Balandis
22.8 Audra Kasperavičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Danės g. 7-2 Balandis
22.9 Edita Mozerienė (APULSKĖ) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Danės g. 21-57 Balandis
22.10 Julija Vaičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Danės g. 25-1 Balandis
22.11 Jurgita Beržonskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Danės g. 25-1 Balandis
22.12 Marta Daukantienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Danės g. 25-1 Balandis
22.13 Gabrielė Pudžmienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Senojo turgaus g. 6-1 Balandis
22.14 Eglė Jukniuvienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šiaurės pr. 15-1 Gegužė
22.15 Gintarė Lottytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 31A-6 Gegužė
22.16 Indrė Kauneckytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 55-76 Liepa
22.17 Irena Anužytė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Birutės g. 6-2 Liepa
22.18 Ina Morozova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 4A-49 Rugpjūtis
22.19 Jolanta Sereckienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 24 Rugpjūtis
22.20 Kristina Statkuvienė (Dimšaitė) Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 24 Rugpjūtis
22.21 Natalija Gasiūnienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 89-1 Rugpjūtis
22.22 Vaida Andrijauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 111-3 Rugpjūtis
22.23 Vilma Aliochinienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 88-2 Rugpjūtis
22.24 Vilma Dagienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 8-23 Rugpjūtis
22.25 Jekaterina Carkova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9-15 Rugsėjis
22.26 Ieva Letkauskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Daržų g. 7 Rugsėjis
22.27 Indrė Korsakienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Minijos g. 129-5 Rugsėjis
22.28 Ingida Oginskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 33-2 Rugsėjis
22.29 Jurgita Lileikytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, M. Mažvydo al. 6-10 Rugsėjis

22.30 MB Makiažo akademija Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9-15 Rugsėjis
22.31 Tatjana Danilec Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Priestočio g. 30 Rugsėjis

22.32
UAB „Baltic clinic“ Rugsėjis

22.33 UAB „Grožio chemija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tiltų g. 9-15 Rugsėjis
22.34 UAB „Megavalis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 28-2 Rugsėjis

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 
2A



22.35 Agnė Skrodenienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, P.Cvirkos g. 14 Rugsėjis
22.36 Jurgita Jakienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Klaipėdos g. 17A Rugsėjis
22.37 Aušra Gabrėnienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Kurpių g. 5-1 Spalis
22.38 Deimantė Kučinskaitė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 6-19 Spalis
22.39 Edita Kašėtė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 21 Spalis
22.40 Zilia Šimulienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Spalis
22.41 Džestina Gedrimienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 16 Gruodis
22.42 Alina Kasparavičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 16 Gruodis
23. Tatuiravimo paslaugos
23.1 Gediminas Jackus Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 10 Kovas
23.2 Julius Azbukauskas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 10 Kovas
23.3 Loreta Bendorytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 10 Kovas
23.4 Valerija Capenkova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klipėda, Žvejų g. 10 Kovas
23.5 Vasilij Torgašev Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 10 Kovas
23.6 Vidmantė Venytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 10 Kovas
23.7 Julius Azbukauskas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 2-25 Kovas
23.8 Dmitrij Goriagin Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus a. 23 Birželis
23.9 Benas Juodris Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 22 Birželis
23.10 Greta Galkauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Tulpių g. 3-1 Liepa
23.11 UAB „Kofita“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 55-76 Liepa
23.12 Aivaras Lengvinas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 22-317 Rugpjūtis
23.13 Audronė Lengvinienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Birutės g. 22-317 Rugpjūtis
23.14 Aušra Žiogaitė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Kęstučio g. 3-4 Lapkritis
24. Papuošalų vėrimo paslaugos
24.1 Sandra Kuprytė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Žvejų g. 10 Kovas
24.2 Julius Azbukauskas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 2-25 Kovas
24.3 Gintarė Gjačkova Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Turgaus g. 2-25 Birželis
24.4 Ingeborga Tarasevičienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 18-9 Birželis
24.5 MB grožio namai „Tulasis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Daukanto g. 27-21 Liepa

24.6 UAB „Megavalis“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 28-2 Rugsėjis
24.7 Agnė Skrodenienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, P.Cvirkos g. 14 Rugsėjis

24.8
UAB „Baltic clinic“ Rugsėjis

24.9 Zilia Šimulienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., Klaipėdos g. 17 Spalis
24.10 Mercedes Šulcaitė-Vasiljeva Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, S. Šimkaus g. 7-17 Lapkritis

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 
2A



24.11 UAB „Labkosma“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14 Lapkritis
25. Soliariumų paslaugų veikla
25.1 UAB „Saulės bučinys“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 97-62 Vasaris
25.2 UAB „Saulės bučinys“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Baltijos pr. 103-105 Vasaris
25.3 Genadijus Jagafarovas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 97-62 Vasaris
25.4 Uždaroji akcinė bendrovė „GVINETA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Vasaris
25.5 Kristina Žalondauskienė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepojos g. 12 Kovas
25.6 Laima Juodiškienė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždų m., P. Cvirkos g. 10-16 Balandis
25.7 Alina Kolčeva Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 31A-6 Gegužė
25.8 Erika Gurauskė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 31A-6 Gegužė
25.9 Mantvilė Stanevičiūtė Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 31A-6 Gegužė
25.10 Uždaroji akcinė bendrovė „FITNESAS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 115A Birželis
25.11 Uždaroji akcinė bendrovė „FITNESAS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujakiemio g. 26 Birželis
25.12 Uždaroji akcinė bendrovė „FITNESAS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 33 Birželis
25.13 UAB Sveikatos centras „Energetikas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kuršių tako g. 1 Birželis
25.14 Daiva Galminienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vytauto g. 3-1a Liepa
25.15 Laima Diliautienė Klaipėdos aps., Kretingos r. sav., Kretinga, Vytauto g. 3-1 Liepa
25.16 UAB „Grožio karalija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2 Rugsėjis

25.17 VšĮ „Sporto viršūnė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1 Spalis
25.18 UAB „Kapitolijaus pramogos" Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 27-1 Lapkritis
25.19 UAB „Sakuros magija“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Ganyklų g. 6-9 Lapkritis
25.20 UAB „ESKOM“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vanagupės g. 31 Gruodis
26. Baseinų paslaugų veikla
26.1 Viešoji įstaiga Šeimos gerovės centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Stadiono g. 16 Kovas
26.2 Aquae schola, MB Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Mazūriškių k., Dirvelių g. 11 Kovas
26.3 UAB „Klaipėdos baseinas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Dubysos g. 12 Balandis
26.4 Uždaroji akcinė bendrovė „LORNA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14 Gegužė
26.5 Uždaroji akcinė bendrovė „Robala“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Lotmiškio g. 1 Liepa
26.6 UAB „Grožio karalija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2 Rugsėjis
26.7 UAB „Best Baltic Hotels“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Gintaro g. 36 Rugsėjis
26.8 UAB „ESKOM“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vanagupės g. 31 Gruodis
27. Pirčių, saunų paslaugų veikla
27.1 Viešoji įstaiga Šeimos gerovės centras Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Stadiono g. 16 Kovas
27.2 Uždaroji akcinė bendrovė „LORNA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujoji Uosto g. 14 Gegužė



27.3 Uždaroji akcinė bendrovė „Robala“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Lotmiškio g. 1 Liepa
27.4 UAB „Neringos apartamentai“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Taikos g. 18 Liepa
27.5 Uždaroji akcinė bendrovė „Beno laivynas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Drevernos k., Pamario g. 17 Liepa

27.6 UAB „Grožio karalija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Mažoji Smilties g. 2 Rugsėjis

27.7 UAB „Best Baltic Hotels“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Gintaro g. 36 Rugsėjis
27.8 Regina Vachlenko Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Kojelių k., Mėlynių g. 22 Rugsėjis
27.9 UAB „Kapitolijaus pramogos“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 27-1 Lapkritis
27.10 UAB „ESKOM“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vanagupės g. 31 Gruodis
28. Skalbyklų paslaugų veikla
28.1 Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, Tilto g. 2 Lapkritis
29. Sporto klubų paslaugų veikla
29.1 UAB „Hidrana“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kretingos g. 23 Vasaris
29.2 VšĮ Sporto klubas „West Gym“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 24 Kovas
29.3 UAB „Sportamas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Laukininkų g. 19 Balandis
29.4 Viešoji įstaiga „BROTAURA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Sportininkų g. 46-1 Balandis
29.5 UAB „Klaipėdos baseinas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Dubysos g. 12 Balandis
29.6 Giedrė Kazlauskienė Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Klaipėdos g. 2-5 Balandis
29.7 UAB „Mūsų vizija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 90-1 Gegužė
29.8 VšĮ „Fitneso akademija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 66A-1 Gegužė
29.9 MB „Katotri“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Laukininkų g. 19-9 Gegužė
29.10 Viešoji įstaiga „Klaipėdos titanikas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda , Naikupės g. 34 Gegužė
29.11 VšĮ „Sporto ambasadoriai“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 83 Liepa
29.12 UAB „Eola“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Taikos pr. 61 Rugpjūtis
29.13 Anatolij Potapenko Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 61 Rugpjūtis
29.14 Jurando kineziterapijos centras, UAB Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Debreceno g. 52A, Rugpjūtis
29.15 UAB „Impuls LTU“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 53A Rugsėjis 
29.16 VšĮ „Fizinio aktyvumo akademija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Giraitės g. 2 Rugsėjis
29.17 Gargždų miesto kultūrizmo klubas „Viktorija“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gargždai, J.Janonio g. 15 Rugsėjis
29.18 VšĮ „Sporto paslaugos“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1 Spalis
29.19 UAB „Vakarų vilkas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1 Spalis
29.20 UAB „Burpis“ sporto klubas Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Naikupės g. 21-15 Lapkritis
29.21 UAB „Kapitolijaus pramogos“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Vingio g. 29-3 Lapkritis
29.22 UAB „Kapitolijaus pramogos“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, H. Manto g. 27-1 Lapkritis
30. Apgyvendinimo paslaugų veikla, kuriai būtinas leidimas-higienos pasas
30.1 K. Geco prekybos įmonė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Birutės al. 52 Gegužė



30.2 K. Geco prekybos įmonė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Birutės al. 47 Gegužė
30.3 UAB „Euterpė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Aukštoji g. 15 Birželis
30.4 UAB „Vitė“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Bangų g. 17A Birželis
30.5 ždaroji akcinė bendrovė „BŪRŲ UŽEIGA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Audros g. 8A Birželis
30.6 UAB Sveikatos centras „Energetikas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kuršių tako g. 1 Birželis
30.7 Jonas Šaučiulis Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Malūno g. 8 Birželis
30.8 Vlantana, UAB Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gobergiškės k., Dvaro g. 1B Birželis
30.9 UAB „Liepų 38“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 38 Liepa
30.10 UAB „Airarat" Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Liepų g. 48A Liepa
30.11 UAB „Jūros kempingas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šlaito g. 3 Liepa
30.12 UAB „RES NOVELLA“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Šaulių g. 46 Liepa
30.13 Uždaroji akcinė bendrovė „Robala“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Lotmiškio g. 1 Liepa

30.14
Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, G. D. Kuverto g. 14 Liepa

30.15 NT Valdos, UAB Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Pervalkos g. 5 Liepa
30.16 NT Valdos, UAB Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Nidos - Smiltynės pl. 19 Liepa
30.17 UAB „Smiltynės19“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 19 Liepa
30.18 UAB  „Chajamas“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Taikos g. 32 Liepa
30.19 UAB „Neringos apartamentai“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Taikos g. 18 Liepa

30.20
Klaipėdos aps., Neringos sav., Klaipėda, Purvynės g. 19

Liepa

30.21 Uždaroji akcinė bendrovė „Beno laivynas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Drevernos k., Pamario g. 17 Liepa
30.22 Uždaroji akcinė bendrovė „Beno laivynas“ Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Drevernos k., Pamario g. 15 Liepa
30.23 UAB„Mingės egzotika“ Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Minijos k., Krokų Lankos g. 33 Liepa
30.24 UAB „FRIEDRICHO PASAŽAS“ Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, Daržų g. 1B Rugpjūtis
30.25 UAB Spaudos įmonių grupė Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Preilos g. 67B Rugpjūtis
30.26 Kauno technologijos universitetas Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Preilos g. 5 Rugpjūtis
30.27 UAB „Nadena“ (UAB „SAVA Vila“) Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Pervalkos g. 5 Rugpjūtis
30.28 Valstybinė įmonė „Automagistralė“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Miško g. 2 Rugpjūtis
30.29 Uždaroji akcinė bendrovė „LOTAS“ Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, Ievos Kalno g. 22 Rugpjūtis

30.30
Klaipėdos aps., Neringos sav., Neringa, L. Rėzos g. 14 Rugpjūtis

30.31 UAB „Baltasis tigras“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 32 Rugpjūtis
30.32 UAB „V. R. Parlamentas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Simpsono g. 13 Rugpjūtis

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno 
klinikos

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „NIDOS 
SKALVA“

UAB  „NERINGOS PAVELDO RENOVACIJOS 
FONDAS“



30.33
Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, S. Daukanto g. 11 Rugpjūtis

30.34
Arūnas Petkevičius Rugpjūtis

30.35 Vilniaus universitetas Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Birutės al. 37A Rugpjūtis
30.36 Uždaroji akcinė bendrovė „Palangos žuvėdra“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Meilės al. 11 Rugpjūtis
30.37 UAB „Nemuno viešbutis“ Klaipėdos aps., Šilutės r. sav., Šilutė, Lietuvininkų g. 70 Rugpjūtis

30.38
UAB „LARGUS“ Rugsėjis

30.39 IĮ „Du broliai“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 160 Rugsėjis
30.40 Uždaroji akcinė bendrovė „Du broliai“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kretingos g. 36 Rugsėjis
30.41 UAB „Best Baltic Hotels“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Gintaro g. 36 Rugsėjis

30.42
Uždaroji akcinė bendrovė poilsio namai „Baltija“ Rugsėjis

30.43 Uždaroji akcinė bendrovė „Klaipėdos“ viešbutis Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Karklės k., Placio g. 24 Lapkritis
30.44 UAB „Pajūrio gabija“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 40 Gruodis
31. Neklasifikuojamųjų apgyvendinimo paslaugų, kurioms neišduodamas leidimas-higienos pasas, veikla
31.1 BĮ „Palangos investicijų valdymas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 11 Liepa
31.2 UAB „Purpura“ (kaimo turizmo sodyba „Pamario burė“) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Svencelės k., Svencelės g. 54 Liepa
31.3 Labdaros ir paramos fondas ,,Jaunimo sodyba" Klaipėdos apsk., Kretingos r., sav., Kėkštų k., Jaunimo g. 3 Liepa 
31.4 Gintas Vandalauskas Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Vytauto g. 29 Rugpjūtis
31.5 Rita Raginienė Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Kopų g. 33 Rugpjūtis
31.6 Estra Valiulienė (kaimo turizmo sodyba) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Lankupių k. Rugpjūtis
31.7 Nijolė Jaugelienė (kaimo turizmo sodyba „Smiltelė“) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Dauparų k., Klaipėdos pl. 9 Rugpjūtis
31.8 Jolanta Gervaitienė (kaimo turizmo sodyba) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Gedminų k., Gedminų g. 10 Rugpjūtis
31.9 UAB „Aktyvistas“ Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, J. Basanavičiaus g. 43 Rugsėjis

31.10
Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Dituvos k. Rugsėjis

31.11 Žydrūnas Daugėla (kaimo turizmo sodyba „Župė“) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Radailių k., Pušyno g. 30 Rugsėjis
31.12 Danutė Graželienė (kaimo turizmo sodyba „Kaimelis“) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Kalviškių k. Rugsėjis
31.13 UAB „Prie Minijos“ (kaimo turizmo sodyba) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Sragnų II k., Pylimo g. 3 Rugsėjis
31.14 UAB „National golf resort“ (kaimo turizmo sodyba) Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Stančių k., Tvenkinių g. 30 Rugsėjis

31.15
Klaipėdos aps., Klaipėdos r. sav., Jurgių k., Vytauto Majoro g. 21 Rugsėjis

32. Interneto kavinių ir klubų veikla

Uždaroji akcinė bendrovė „FARMIS“ IR 
PARTNERIAI“

Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, Jūros g. 65/Vilties takas 
13

Klaipėdos aps., Klaipėdos m. sav., Klaipėda, J. Janonio g. 11/Gintaro 
g. 2

Klaipėdos aps., Palangos m. sav., Palanga, S.Dariaus ir S.Girėno g. 
20

Stanislovas Budreckas (kaimo turizmo sodyba 
„Pakrantė“)

Sonata Stropuvienė (kaimo turizmo sodyba „Majorų 
sodyba“)



33. Žmogaus palaikų laidojimo (palaikų laikymo, paruošimo šarvoti, šarvojimo) veikla
34. Žmogaus palaikų balzamavimo veikla
35. Žmogaus palaikų kremavimo veikla 
36. Radiotechninių objektų veikla


	Periodines kontroles planas

